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Hotel COVID-19 Exemption Form                                                           Rev 4/2/2020 

TRANSIENT OCCUPANCY TAX 
MONTHLY TOT EXEMPTION DECLARATION FOR COVID-19 OCCUPANTS 

Note: This exemption has no effect on TID and MED amounts owed. 
 
Month:  
 
Name of Operator/DBA: 
 
BAN: 
 

LIN:  

Address: 
(Number & Street)                                                                                                                       San Francisco, CA ( Zip) 
 

CHOOSE AT LEAST ONE 
 Rent paid by a government entity 
During this month, the following amount of rent was paid for occupancy at the above 
location by a government entity, and is therefore exempt from transient occupancy tax 
(“TOT”), including the City to house homeless individuals or individuals from congregate 
settings or shelters for medical reasons. 

$ 

Name of government entity:  

 
 Rent paid by a qualified nonprofit entity  
During this month, the following amount of rent was paid for occupancy at the above 
location by a corporation or association having a formally recognized exemption from 
income taxation pursuant to Section 501(c) or 501(d) or 401(a) of Title 26 of the United 
States Code as qualified by Sections 502, 503, 504 and 508 of Title 26 of the United 
States Code, and is therefore exempt from TOT. 

$ 

Name of qualified nonprofit entity:  

 
 Rent paid by other entity on behalf of qualified individuals  
During this month, the following total amount of rent was paid by an entity, other than a government or qualified 
nonprofit entity, at the above location for the following qualified individuals during the COVID pandemic, and is 
therefore exempt from TOT.  Indicate below the portion of rent derived during the COVID pandemic from each 
category of qualified individuals, and the number of occupants:  
 

Category Rent Number of 
Occupants 

Healthcare workers involved in the response to the COVID-19 pandemic. $  

First responders, including but not limited to police officers, firefighters, 
and members of the Sheriff’s Department, involved in the response to the 
COVID-19 pandemic. 

$  

Individuals under self-isolation or quarantine as a result of COVID-19 
illness, suspected COVID-19 illness, or exposure to someone with 
COVID-19 illness. 

$  
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